tionem conclusi, aut in foueam Nestoriiruerent, aut in alterius præcipitii profunditatem inciderent, quam Eutyches postea suffudit: quam tamen iam prius effossam & a diligentibus cultoribus coopertam, ipse denuo in interitum suæ animæ rursus aperuit. Miramur igitur, quomodo hi qui vestræ pietati preces pro Timotheo porrexe-
 rent, confitentur cognoscere & amplecti Synodus pa-
 trum qui Ephesi contra Nestorium conuenerunt, homi-
 nes, qui per ea quæ gesserunt, etiam illam ut Calchedo-
 nensem penitus denegant. Nam literæ eiusdem epistolæ
 ad impium Nestorium a Cyrillo conscriptæ, in Concilio
 vtroque florentes, in Ephesino quidem blasphemantem
 Nestorium arguerunt, in Calchedonensi vero Eutychis
 vesaniam destruxerunt: & propter easdem syllabas in illo
 quidem Concilio omnium laudibus Cyrus coronatus
 est, sapiens Alexandrinorum pater: & rursus in isto Con-
 cilio post mortem quasi præceptor prædicatus est pietatis,
 nihil amplius ex epistolis beatissimi Cyrilli, his qui
 Calchedone conuenerunt, ad medium deducentibus, ni-
 si illas literas, quas Deo amabilis Leo Romanæ pater ec-
 clesiæ ad sanctæ memoriarum Flauianum contra Eutychis
 vesaniam constituens destinavit, in quibus & ipse vocibus
 beatissimi Cyrilli concordare dinoscitur. Et has quidem
 Synodus deduxit ad medium, non quasi validiores eas
 symbolo patrum in Nicæa cōuenientium esse decernens,
 (nullus hoc putet) sed aperte volens per ipsas arguere eos
 qui simulant se quidem symbolum Nicænorum patrum
 amplecti, dum autem nullum volunt proferre sermonem
 quo veritas carnis dominicæ designatur, pessima semina
 Manichæorum latenter simpliciorum inserunt anima-
 bus, a quibus maiore custodia opus est, quam ab impia
 calliditate Nestorii. Ille siquidem aperte unum Christum
 in duos diuidens filios, patrum symbolo semetipsum pan-
 dit inimicum: isti vero unum quidem eumdemque fæ-
 nerari, colere & adorare dicentes, sicut symbolum do-
 cet, vñitarum vero duarum naturarum proprietates peri-
 mentes, & neque passibilitatem carnis dominicæ, neque
 impassibilitatem diuinitatis eius esse confitentes, dubiam
 circa incautos habentes sententiam, maximas læsiones
 eis inspirare moluntur. Nam aut conuersionem factam

ANNO CHRISTI 451. suspicari concedunt circa dispensationis sacramentum, aut aliquid putatiuum, aut phantasiam, aut confusionem, aut transitum falso per virginem figuratum, & non gestam vere nativitatem Domini, dicunt. Hæc enim omnia germina sunt dolosa radicis, quæ mortem animabus his obedientibus afferunt. Propterea siquidem ad peremptionem vesania totius haereticae, prædictis epistolis extinguierunt. Nam & post expositionem subtilissimam harum literarum, rursus patres qui sanctum Concilium Calchedonense celebrauerunt, symbolum patrum Nicænorum pro lapide sumentes, vbiique hoc solum circumferri & prædicari ad illuminationem fidelium fanciuerunt. Quapropter omnium mansuetissime & venerabilis imperator, quisquis laudat Calchedonense Concilium, & Ephesinum & Nicænum valde miratur: qui autem hoc respuit, neque illorum legibus acquiescit, sed simulat tantummodo se colere pietatem. Pro causa vero Timothei quid amplius vestrae pietatis potentia nos dicamus? Si enim preces contra eum datas sequuntur ut causæ, & omnia quæ ibi sunt posita, opere (sicut illi assertunt) facta noscuntur, nullus ei per Canones sanctorum patrum veniam sermo relinquitur. Hæc ergo vobis scribere, vestra tranquillitate præcipiente, curauimus. Deus autem sapientia vestrae pietatis imperii, membra ecclesiæ semper vniat, sitque communium medicus passionum, & mansuetissimum vestrum imperium perpetuo tranquille & mansuete custodiat, affectu nos paterno regentem.